
Zarządzenie Nr 72/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 10 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wewnętrznego określającego zasady parkowania 

pojazdów na działce 10-35 przy ul. Nadrzecznej 17, będącej własnością                    

Gminy Miejskiej Ciechanów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin wewnętrzny określający zasady parkowania pojazdów na działce 

10-35 przy ul. Nadrzecznej 17 w Ciechanowie. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA CIECHANÓW 

/-/ Krzysztof Kosiński 



Regulamin wewnętrzny określający zasady parkowania pojazdów     

na działce nr 10-35 przy ul. Nadrzecznej 17 będącej własnością  

Gminy Miejskiej Ciechanów. 

§ 1. 

1. Regulamin określa zasady wydawania identyfikatorów uprawniających do parkowania 

samochodów osobowych i dostawczych oraz zasad korzystania z miejsc postojowych  

na działce przy ul. Nadrzecznej 17. 

2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

a) Oznakowanym parkingu – rozumie się przez to miejsca wyznaczone do postoju pojazdów,  

oznaczone znakiem B-1 „zakaz ruchu w obu kierunkach” z tabliczką „nie dotyczy służb 

miejskich i pojazdów z identyfikatorem Urzędu Miasta Ciechanów, znakiem D-52 „strefa 

ruchu” oraz znakiem D-53 „koniec strefy ruchu”, znajdujące się na działce nr 10-35 przy 

ul. Nadrzecznej w Ciechanowie. 

b) Identyfikatorze – rozumie się przez to dokument wydawany przez Urząd Miasta 

Ciechanów, zgodnie z obowiązującym wzorem tylko dla pracowników zatrudnionych  

w Urzędzie Miasta Ciechanów oraz Usług Transportowych Witold Milewski zgodnie  

z Porozumieniem w sprawie zasad korzystania z nieruchomości gruntowej nr 10-35 

należącej do Gminy Miejskiej Ciechanów przeznaczonej na parking pracowniczy, 

zawartym w dniu 06.02.2019 roku, uprawniający do parkowania pojazdu na oznakowanym 

parkingu.  

c) Postoju nieprawidłowym – rozumie się przez to postój pojazdu nieuprawnionego  

do parkowania na parkingu przy ul. Nadrzecznej 17 stwierdzony podczas kontroli przez 

Straż Miejską lub Policję. 

d) Samochodach służbowych – rozumie się przez to samochody będące w posiadaniu Usług 

Transportowych Witold Milewski zgodnie z Porozumieniem w sprawie zasad korzystania 

z nieruchomości gruntowej nr 10-35 należącej do Gminy Miejskiej Ciechanów 

przeznaczonej na parking pracowniczy zawartym w dniu 06.02.2019 roku. 

§ 2. 

1. Parking będzie czynny w  godz. 700-1800. 

2. Prawo do korzystania z parkingu przy ul. Nadrzecznej mają: 

a) Pojazdy z identyfikatorem 

b) Pojazdy służb miejskich podczas wykonywania obowiązków służbowych 

c) Samochody służbowe. 

3. Identyfikator winien być umieszczony na podszybiu w sposób widoczny za przednią szybą 

pojazdu. 

4. Na oznakowanym parkingu dopuszcza się tylko i wyłącznie postój pojazdów zgodny  

z oznakowaniem pionowym. 

5. Niewyłożenie identyfikatora na podszybiu pojazdu w sposób widoczny jest traktowane jako 

postój nieprawidłowy. 

6. Na oznakowanym parkingu zabrania się wykonywania jakichkolwiek czynności związanych  

z naprawą techniczną pojazdu, za wyjątkiem sytuacji awaryjnych. 



§ 3. 

1. Identyfikator wydawany jest po złożeniu wniosku, o którym mowa w § 3 ust. 2 jedynie  

w ilości 1 sztuki dla pracownika zatrudnionego w Urzędzie Miasta Ciechanów, samochodów 

służbowych.  

2. Wniosek o wydanie identyfikatora dla pracowników Urzędu Miasta Ciechanów zgodny  

ze wzorem wniosku stanowiącego załącznik do niniejszego Regulaminu składany jest  

w Urzędzie Miasta Ciechanów przy Pl. Jana Pawła II 6 w Wydziale Organizacyjnym – pokój 

nr 201, II piętro. 

3. Wydany identyfikator z określonym numerem będzie wpisany na kartę osobową pracownika. 

4. Pracownik, który rezygnuje z identyfikatora lub z którym ustaje stosunek pracy                     

zobowiązany jest zgłosić ten fakt i zwrócić identyfikator do Urzędu Miasta Ciechanów – 

Wydziału Organizacyjnego. 

5. W przypadku stwierdzenia czerpania korzyści materialnych z tytułu posiadanego 

identyfikatora Urząd Miasta Ciechanów zastrzega sobie prawo do unieważnienia 

identyfikatora. 

6. Wydanie identyfikatora nie jest jednoznaczne z zagwarantowaniem przez Urząd Miasta 

Ciechanów indywidualnego miejsca postojowego, nie uprawnia do zastrzegania stałego 

miejsca postoju oraz nie stanowi podstaw roszczeń wobec Urzędu Miasta w przypadku braku 

miejsc postojowych. 

7. Parking przy ul. Nadrzecznej 17 jest parkingiem niestrzeżonym, a Urząd Miasta Ciechanów 

nie ponosi odpowiedzialności za jakąkolwiek szkodę powstałą w związku z pozostawieniem 

pojazdu na parkingu. 

8. Wzór identyfikatora stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

9. W przypadku uszkodzenia lub zniszczenia identyfikatora można uzyskać nowy identyfikator 

pod warunkiem zwrotu uszkodzonego lub zniszczonego identyfikatora. 

10. W przypadku zgubienia identyfikatora koszt wyrobienia nowego wynosi 100 zł. 

11. Kserokopie identyfikatorów nie będą honorowane. 

12. Identyfikator będzie wydawany po pisemnym złożeniu wniosku i  potwierdzeniu przez 

zainteresowanego zapoznania się z treścią niniejszego regulaminu.  

13. Osoby nie uprawnione do korzystania z miejsc postojowych i z nich korzystające podlegają 

odpowiedzialności zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks Wykroczeń  

(tj. Dz. U z dnia 2018 r. poz. 618 ze zm.). 

14. Urząd Miasta Ciechanów prowadzi rejestr identyfikatorów zawierający wszystkie dane 

niezbędne do organizacji systemu identyfikatorów określonego niniejszym regulaminem. 

Rejestr ten jest objęty systemem ochrony danych osobowych. 

 

 


